
 
 

 
via S. Croce 77 via Sommarive 18 www.fbk.eu 
I- 38122 Trento I- 38123 Povo di Trento 
Tel. : +39 0461 210111 Tel. : +39 0461 314444 

Avviso di appalto aggiudicato il 20/12/2017 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Fondazione Bruno Kessler con sede in Trento, Via S. Croce 

77. Ente strumentale privato della Provincia Autonoma di Trento che svolge attività di ricerca nei 

settori: tecnologie dell’informazione, materiali e microsistemi, telecomunicazioni, studi teorici di 

fisica nucleare, studi storici italo-germanici, scienze religiose e valutazione delle politiche pubbliche.   

Codice ISTAT: 022205  

Oggetto: Servizio di elaborazione delle retribuzioni, consulenza e adempimenti correlati per la 

Fondazione Bruno Kessler 

CIG:  724214571C  

Importo a base di gara: € 168.000 (iva esclusa)  

Procedura: procedura negoziata su MEPAT ai sensi dell’art. 52 L.P. 26/1993 

Operatori invitati: n. 3 

Operatori esclusi: n. 0  

Offerte ricevute: n. 1  

Aggiudicatario: Giovanni Ruggiero – Consulente del Lavoro  

Valore finale dell’appalto: € 155.760,00 (iva esclusa) 

Data aggiudicazione: 20 dicembre 2017 

Riferimento provvedimento interno: Determina di aggiudicazione nr. 41/2017 

Subappalto: no 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Regionale di giustizia 

Amministrativa del Trentino Alto Adige sezione Trento -  Via Calepina 50, 38122 Trento  

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 

50/2016  

 

Responsabile del Procedimento: Paola Angeli 

Trento, lì 20/12/2017 

 



Verbale di gara telematica

Servizio di elaborazione paghe

CIG: 724214571C

 Rif: Procedura numero: 49006

Trento, lì 20.12.2017



Oggetto della gara

Pos. Int. Lotto Categoria Prodotto Descrizione Quantità

         9 Servizi di collocamento
del personale

Prezzo singolo cedolino           12.000  Pezzi

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Servizi

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Titolo della procedura d'acquisto Servizio di elaborazione paghe

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Gara Telematica

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa

Valore a base d'asta       168.000,00 

Amministrazione appaltante Unità Acquisti e Appalti

Data e ora termine chiarimenti 06.11.2017 23:59:00

Data e ora termine presentazione offerta 09.11.2017 12:00:00

Apertura buste a partire da 09.11.2017 14:30:00

Data e ora ultima generazione graduatoria 20.12.2017 13:25:15

Data e ora generazione verbale 20.12.2017 13:29:00

Data pubblicazione 17.10.2017 17:18:33

Data ripubblicazione 19.10.2017 12:22:44

Fornitori invitati

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo Contatto

Studio Facchinelli e
Associati

01464580222 Via Manzoni 38122 Trento Facchinelli Andrea

CORINALDESI
ALESSANDRO

CRNLSN67C01H501V VIA CATANZARO 00161 ROMA Corinaldesi Alessandro

GIOVANNI
RUGGIERO-
CONSULENTE DEL
LAVORO

06505330727 Via don Innico Caracciolo 70010
LOCOROTONDO

Ruggiero Giovanni

Cronologia offerte

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

GIOVANNI 3000131202 Offerta presentata 09.11.2017 08:34:13

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

RUGGIERO-CONSULENTE DEL
LAVORO

Apertura busta amministrativa 09.11.2017 14:38:09

Apertura busta tecnica 09.11.2017 14:59:59

Apertura busta economica 15.12.2017 11:19:55

Offerta accettata 20.12.2017 13:28:31

Offerte per fornitore

Denominazione Offerta Pos.
Int.

Pos. Descrizione Stato Rank Valore
acquisto

Quantità Valore unitario

GIOVANNI
RUGGIERO-
CONSULENTE DEL
LAVORO

3000131202  9 Prezzo singolo
cedolino

A     1 
155.760,00 12.000,000 

          12,98 

Legenda Stato:
A Offerta/Posizione Ammessa in graduatoria

Migliori offerte per fornitore

Denominazione Offerta Pos.
Int.

Pos. Descrizione Stato Rank Valore
acquisto

Quantità Valore unitario

GIOVANNI
RUGGIERO-
CONSULENTE DEL
LAVORO

3000131202  9 Prezzo singolo
cedolino

A     1 155.760,00 
12.000,000 

          12,98 

Graduatoria per lotto

Pos.
Int.

Pos. Descrizione Denominazione Stato Rank Valore acquisto Quantità Valore unitario

 9 Prezzo singolo
cedolino

GIOVANNI
RUGGIERO-
CONSULENTE
DEL LAVORO

A     1          155.760,00       12.000,000           12,98 

Pos Descrizione Denominazione Stato Rank Punteggio
totale

Punteggio
tecnico

Punteggio
economico

 9 Prezzo singolo cedolino GIOVANNI
RUGGIERO-CONSULENTE

A     1   68,000   64,000    4,000 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



Pos Descrizione Denominazione Stato Rank Punteggio
totale

Punteggio
tecnico

Punteggio
economico

DEL LAVORO

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________


	Avviso di appalto aggiudicato 16-2017_servizio paghe
	verbale_49006

